
令和７年５月吉日 

浦和剣道連盟 

加盟団体 代表者 様 

祝賀会発起人代表 

浦和剣道連盟 副会長 岡田 昇 

 

佐藤義則会長 剣道称号「範士」受称祝賀会のご案内について 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます 

さて、５月６日に京都で開催されました剣道称号「範士」審査会におきまして 

佐藤義則会長が名誉ある「範士」に合格されました 

 つきましては、下記のとおり祝賀会を催し、皆様とともに受称のお慶びを分か

ち合いたいと存じますので、ご多用のところ大変恐縮ですが何卒ご出席ください

ますようご案内申し上げます 

敬具 

記 

 

１．日 時   令和７年７月１３日（日）開会 午後４時（受付 午後３時３０分） 

２．場 所  ベルヴィ大宮サンパレス   3 階 STORIA（ストーリア） 

さいたま市大宮区仲町１丁目１２３ TEL 048-642-1122 

３．会 費  10,000 円（記念品代を含む） 

 

 

別途申込用紙に出席者を取りまとめていただき、６月２３日（月）までに事務局

にメールにてお申込みください。参加費は、浦和剣道連盟の口座 （ゆうちょ銀行 

00100-7-583167）にお振込みください。 

以上 

 

 


